（２）分割により増加する株式数（平成 25 年 8 月 12 日現在の発行済株式数にて試算）

株式分割前の発行済株式総数   2,186,352 株

今回の分割により増加する株式数   2,186,352 株

株式分割後の発行済株式総数   4,372,704 株

株式分割後の発行可能株式総数   17,000,000 株

（注）上記の発行済株式総数、分割により増加する株式数につきましては、今後、新株

予約権の行使により発行される株式によって増加する可能性があります。

（３）分割の日程

 基準日公告日   平成 25 年 9 月 13 日（金曜日）

 基準日   平成 25 年 9 月 30 日（月曜日）

 効力発生日   平成 25 年 10 月 1 日（火曜日）

３.定款の一部変更について

（１）変更の理由

 今回の株式分割に伴い、会社法第 184 条第 2 項に基づき、平成 25 年 10 月 1 日（火曜

日）をもって当社定款第 6 条（発行可能株式総数）を変更するものであります。

（２）変更の内容

  変更の内容は以下の通りであります。

現行定款 変更後

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

850 万株とする。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

1,700 万株とする。

４.配当予想の修正

 今回の株式分割に伴い、平成 25 年 5 月 15 日公表の「平成 25 年 3 月期決算短信」に記載

の平成 26 年 3 月期の期末の配当の予想を、1 株当たり 50 円から 1 株当たり 25 円へ修正し

ます。

 本件は株式分割に伴う期末配当予想の修正であり、平成 25 年 5 月 15 日公表の 1 株当た

りの予想期末配当金及び配当総額に実質的な変更はありません。

  平成 26 年 3 月期の配当予想の修正

５.その他

（１）今回の株式の分割に際して、資本金の額の増加はありません。

（２）新株予約権の付与株式数の調整

 今回の株式分割に伴い、新株予約権の目的となる株式の数を平成 25 年 10 月１日(火曜

日)以降、次の通り調整いたします。

銘  柄
新株予約権の目的である株式数

調整前 調整後

サンコーテクノ株式会社 第 1 回新株予約権

（平成 24 年 7 月 13 日取締役会決議）
100 株 200 株

サンコーテクノ株式会社 第 2 回新株予約権

（平成 25 年 7 月 12 日取締役会決議）
100 株 200 株

以上

 第 2 四半期末

円.銭

期  末

円.銭

合  計

円.銭

前回予想（平成 25 年 5 月 15 日公表） 0.00 50.00 50.00

今回修正予想 0.00 25.00 25.00

平成 25 年 3 月期実績 0.00 40.00 40.00